
Junta de Andalucía
CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO AUTÓNOMO

LISTADO PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS Y DE EXCLUIDAS

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

DATOS DE LA ENTIDAD DE FORMACIÓN

RAZÓN SOCIAL/DENOMINACIÓN CIF:
EXCMO. AYUNTAMIENTO DE ANDÚJAR P2300500B

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

***3229**

***4955**

***8646**

***1971**

***4513**

***1305**

***4241**

***1061**

***4487**

***1518**

***9294**

***8877**

***9736**

***8307**

****1732*

***9853**

***9265**

****8347*

***1154**

***9365**

***9181**

***8960**

AGUILAR GARCIA, ENRIQUETA

AGUILERA MARTÍN, LUISA

AGUILERA PARRAS, JUANA

ALDEHUELA IZQUIERDO, ESTEFANIA

AMADOR DOMÍNGUEZ, VERÓNICA

ARANDA CAZALILLA, CRISTINA

ARENAS AGUDO, DOLORES

ARMENTEROS ESTEO, SERGIO

ARROYO PELADO, MARÍA DOLORES

AYLLÓN FERNÁNDEZ, DANIEL

BACHILLER ALEJANDRO, EMILIA

BACHILLER RUIZ, ALFONSO ÁNGEL

BACHILLER RUIZ, VIRGINIA

BALLESTA FERNÁNDEZ, MARÍA

BELDJILALI , MOHAMED

BELTRAN COBO, LUCIA

BENET GRAU, ANDREA

BIA , MUSTAPHA

BLANCO GÓMEZ, JUAN CARLOS

CAMACHO OJEDA, JESÚS

CAMACHO PICADIZO, SUSANA

CARDEÑA GARCIA, PEDRO ANTONIO

CUPO

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

DISCAPACIDAD

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

DISCAPACIDAD

GENERAL

GENERAL

GENERAL

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA: 8 SELECCIONADO EN
OTRO CURSO

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA: 8 SELECCIONADO EN
OTRO CURSO

ADMITIDA

ADMITIDA

N.º EXPEDIENTE: 98/2022/J/0046 - 23/002

Resolución de 25 de Mayo de 2022

ACTA DE ADMISIÓN PROVISIONAL ALUMNADO FPE

DATOS CENTRO DE FORMACIÓN

Nº

DATOS IDENTIFICATIVOS DE LA ACCIÓN FORMATIVA

TIPO DE ACCIÓN FORMATIVA

CERTIFICADO DE PROFESIONALIDAD PROGRAMA FORMATIVOX X MÓDULO FORMATIVOX

IDENTIFICACIÓN DE LA ACCIÓN FORMATIVA

IDENTIFICACIÓN DE LA ESPECIALIDAD FORMATIVA (Solo en caso de AF conducentes a certificado de profesionalidad)

DENOMINACIÓN DEL CENTRO Nº REGISTRO
CENTRO DE INICIATIVA EMPRESARIAL Y FORMACION SAN JOSE 23-75814

NIVEL DE CUALIFICACIÓN 1 X NIVEL DE CUALIFICACIÓN 2 X NIVEL DE CUALIFICACIÓN 3 X
NIVEL DE CUALIFICACIÓN 4 X NIVEL DE CUALIFICACIÓN 5 X 330

15Nº ALUMNOS/AS

Nº HORAS

CÓDIGO COLECTIVODENOMINACIÓN
AGAO0108 ACTIVIDADES AUXILIARES EN VIVEROS, JARDINES Y CENTROS DE JARDINERÍA PERSONAS CON DIFICULTADES INSE

CÓDIGO DENOMINACIÓN
AGAO0108 ACTIVIDADES AUXILIARES EN VIVEROS, JARDINES Y CENTROS DE JARDINERÍA
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Junta de Andalucía
CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO AUTÓNOMO

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

55

54

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

***5942**

***5658**

***7882**

***2313**

***1160**

***3174**

***4956**

***9005**

***1866**

***8893**

***9538**

***1526**

***5921**

***4134**

****7748*

****2391*

****5447*

****6458*

****3970*

***4670**

***6949**

***4836**

***6339**

***9697**

***1088**

***5911**

***9604**

***1082**

***1932**

***1727**

***4528**

***5748**

***9067**

***6459**

****1590*

***1027**

***8408**

****7550*

****6797*

****9014*

****3683*

****6869*

***9960**

***5596**

***9060**

***9464**

CARRILLO SÁNCHEZ, ANTONIO MIGUEL

CASADO GARRIDO, JOSE

CASADO RODRIGUEZ, ISABEL

CASADO RUIZ, NOELIA

COBO MENA, PEDRO MANUEL

COBOS RUIZ DE ADANA, ELENA

CORTES CORTES, AMALIA

CORTES CORTES, BASILIA

CORTES CORTES, PURIFICACION

CORTES FLORES, ROSA

CORTÉS MORENO, RAFAEL

CORTÉS ROMERO, NAZARET

CRESPO ACEITUNO, FRANCISCO

DIAZ MENA, LUISA

DRISSI , BEN AISSA

EL ALLAOUI , ABDELFETTAH

EL AMLAKI , HASSAN

EL MIAZ , AYOUB

ELALAMI , ABDELMAJID

EXPOSITO BERMUDEZ, MONICA

EXPÓSITO CUEVAS, ANTONIO

EXPÓSITO MORA, ISABEL

FAJARDO CAMPOS, JUAN ABELARDO

FERNANDEZ PAÑOS, ROCIO

FERNANDEZ SABARIEGO, ANA BELEN

FIGUEROA MARTÍN, ELENA

FLORES CORTÉS, FRANCISCO

FLORES FERNÁNDEZ, JOSÚE

FLORES MORENO, JONATHAN

FLORES MORENO, TAMARA

GALAN ESTEPA, MARIA JOSEFA

GARCÍA GÓMEZ, MARÍA DEL  CARMEN

GARCIA JUAREZ, ISABEL

GARCÍA LÓPEZ, ANA BELÉN

GATTAFI , ISMAIL

GÓMEZ MUÑOZ, MERCEDES

GORBANO UCLÉS, JUANA

GUAMAN RENTERIA, CARLOS ALFREDO

GUTIERREZ SUCERQUIA, OSCAR DAVID

GUZMAN GAVIRIA, EDUIM ALBEIRO

HASSAN , BANANE

IHORA , ADRIANA

JIMENEZ CORTES, NOEMI

JIMENEZ GAMERO, MIGUEL ÁNGEL

JIMENEZ GUTIERREZ, LORETA

JIMÉNEZ LOMAS, MARÍA CARMEN

CUPO

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

DISCAPACIDAD

GENERAL

GENERAL

DISCAPACIDAD

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

DISCAPACIDAD

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

DISCAPACIDAD

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

DISCAPACIDAD

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA: 8 SELECCIONADA EN
OTRO CURSO

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA: 6

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA: 8 SELECCIONADA EN
OTRO CURSO

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA: 6

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

Nº
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Junta de Andalucía
CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO AUTÓNOMO

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

69

70

71

72

73

74

75

76

77

79

78

80

81

82

83

87

88

84

85

89

86

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

114

112

****7993*

***5548**

****0510*

***9387**

***7972**

****7449*

***4836**

***1557**

***0804**

***9673**

***1292**

***1412**

***3286**

***5702**

***9483**

****0184*

***8904**

***9760**

***1625**

***1522**

***4273**

***9675**

***4422**

***8789**

***1214**

***1268**

***1157**

***4370**

***9401**

***1621**

***5912**

***1953**

***9761**

***1574**

****2889*

***8909**

****6455*

***9183**

***1821**

***9634**

***9389**

***5630**

***9869**

***1211**

***0817**

KNAB , HAMZA

LACOBA CAZALILLA, JUAN MANUEL

LAHBIB , ENNASIRI

LEON FIGUEROA, ALEJANDRO

LEÓN RUIZ, MARÍA

LIAQAT , ALI

LIRA PÉREZ, ANTONIO

LOPERA JIMÉNEZ, MARÍA CARMEN

LOPEZ AMARO, MANUELA

LÓPEZ ARJONA, ALBA

LOPEZ MARTINEZ, DOLORES

LÓPEZ SÁNCHEZ, MIRIAM

LÓPEZ VIEDMA, SILVIA

MALLARÍN MORENO, FERNANDA

MARTIN REDONDO, VIRGINIA

MARTÍNEZ ACOSTA, JOAQUÍN FRANCISCO

MARTÍNEZ AGENJO, MARÍA DE LA PAZ

MARTINEZ GARCIA, ANGEL

MARTINEZ GARCIA, JOSE MANUEL

MARTÍNEZ LARA, YOLANDA

MARTINEZ SANTIAGO, LOPE

MENA ROMERO, SALOME

MENA SALAS, MANUEL

MERINO YERPES, CRISTINA

MOLINA HERRADOR, ÁNGEL JOSÉ

MONDEJAR JIMÉNEZ, LORENA

MONTOYA ROMERO, RAMÓN

MORA GÓMEZ, JUAN CARLOS

MORATA VILLAR, PEDRO

MORENO CASADO, MARTA

MORENO LOPEZ, JOSE

MUÑOZ PELAEZ, JUAN LUIS

MUÑOZ RUANO, ROSARIO

NAVARRO MARTOS, ALBA MARIA

NDONG BILE, GRACIANO DAMIAN

NUÑEZ CADIZ, MIRELLA

OLAYA RIOS, CLOTILDE ISABEL

ORTEGA CALZADO, JOSÉ CARLOS

OSPINA HENAO, ELIANA ANDREA

PARRADO GARROTE, JOSE MANUEL

PARRAS POZUELO, INMACULADA

PASTOR CAMARA, JUAN

PEREZ BLANQUEZ, ANTONIO JOSE

PÉREZ CAMACHO, JENNIFER

PEREZ CASTILLO, EMILIO

CUPO

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

DISCAPACIDAD

GENERAL

GENERAL

DISCAPACIDAD

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

DISCAPACIDAD

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

DISCAPACIDAD

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA: 8 SELECCIONADA EN
OTRO CURSO

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA: 8 SELECCIONADO EN
OTRO CURSO

EXCLUIDA: 8 SELECCIONADA EN
OTRO CURSO

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA: 8 SELECCIONADA EN
OTRO CURSO

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

Nº
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Junta de Andalucía
CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO AUTÓNOMO

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

115

113

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

***5623**

***9903**

***5925**

***9598**

***9536**

***4552**

***1271**

***4606**

***7466**

***8186**

***0074**

***1237**

***9894**

***8851**

***1877**

***4313**

***9697**

***1287**

***1287**

***1859**

***9382**

***1488**

***5452**

***4673**

***8654**

***8375**

***1970**

***1394**

***1245**

***5739**

***9254**

***5563**

***4668**

***8462**

****1254*

PÉREZ GÁLVEZ, ASUNCIÓN

PEREZ JIMENEZ, M DE LA CABEZA

POYATOS MORENO, BERNARDINO

PUERTA MORENO, ANA MARIA

RAMIREZ MALLARIN, ANTONIO

REAL PELADO, PEDRO

RECA CASADO, MARINA

REMIOR ANDUJAR, FRANCISCO JOSE

ROA GUZMAN, JUAN CARLOS

RODRIGUEZ ESPINOSA, JOSE ANTONIO

RODRÍGUEZ LÓPEZ, JOSE MARÍA

RODRÍGUEZ TORIBIO, JORGE

ROMERO CASTRO, CONCEPCIÓN

ROMERO VILLAR, PEDRO JOSÉ

ROSA CORTES, NATALIA DE LA TRINID

RUANO BOIL, PURIFICACIÓN DE JESU

RUIZ ARROYO, BEATRIZ

SAEZ CAMACHO, AMOR

SAEZ CAMACHO, LUCIA

SAEZ MORENO, Mª CARMEN

SAEZ PALOMINO, NATALIA

SALAS BELTRAN, JUANITA

SANABRIA MOSCOSO, JOSE MARIA

SANCHEZ CIFUENTES, GABRIEL

SERRANO BLANCO, ESTRELLA

SOTO RIVILLA, MARÍA JESÚS

SOTO SÁNCHEZ, ADRIÁN

SOTO SANCHEZ-AGÜILERA, ANA

UCEDA HIGUERUELO, JUAN MANUEL

UCEDA LÓPEZ, MARÍA JOSEFA

VARGAS REYES, RAQUEL

VELASCO SANTIAGO, ANA

VILLAR GALLEGO, JUAN JOSE

ZABALA RODRÍGUEZ, GLADYS AMPARO

ZEGRAN , KHALED

CUPO

GENERAL

GENERAL

DISCAPACIDAD

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

DISCAPACIDAD

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

DISCAPACIDAD

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA: 8 SELECCIONADA EN
OTRO CURSO

ADMITIDA

EXCLUIDA: 8 SELECCIONADA EN
OTRO CURSO

ADMITIDA

EXCLUIDA: 8 SELECCIONADA EN
OTRO CURSO

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA: 8 SELECCIONADA EN
OTRO CURSO

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

Nº

*Este listado puede sufrir modificaciones en virtud de las alegaciones presentadas
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Junta de Andalucía
CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO AUTÓNOMO

CAUSAS DE EXCLUSIÓN

CUPO DE PLAZAS

DOCUMENTACIÓN A SUBSANAR
(1) SOLICITUD FUERA DE PLAZO

(2) SOLICITUD INCOMPLETA

(3) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE EDAD

(4) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO
FORMATIVO O DE NIVEL ACADÉMICO
(5) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE NIVEL
PROFESIONAL O TÉCNICO
(6) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE
PERSONA DEMANDANTE DE EMPLEO EN EL
SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO
(7) DESISTIMIENTO

(8) OTROS

(1) NIF/NIE.

(2) PRUEBA DE ACCESO MAYORES 25/45
AÑOS
(3) PRUEBA/DIPLOMA DE COMPETENCIAS
CLAVE
(4) PRUEBAS DE ACCESO A CICLOS
FORMATIVOS DE GRADO MEDIO O SUPERIOR
(5) TITULACIÓN O ACREDITACIÓN DE LOS
REQUISITOS DE ACCESO A LA ACCIÓN
FORMATIVAS
(6) ACREDITACIÓN DISCAPACIDAD

(7) INFORME DEL SAE COMO DEMANDANTE
DE EMPLEO NO OCUPADO
(8) OTROS (ESPECIFICAR)

ESTADO
ADMITIDA
PENDIENTE SUBSANACIÓN DOCUMENTACIÓN
EXCLUIDA

OBSERVACIONES

Descripción del proceso de admisión y sus incidencias

DISCAPACIDAD
GENERAL

Las personas solicitantes disponen de un plazo de 10 días hábiles, a contar desde el día siguiente a la publicación de
esta lista provisional en el portal web de FPE, para presentar alegaciones y documentación acreditativa Anexo II ante
la Delegación Territorial correspondiente. Igualmente, si pertenece al colectivo al que va dirigida la acción formativa,
deben presentar la acreditación correspondiente.
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